Arbeitsbereichsilibergreifender Workshop am IAAEU am 7.5.2015

Programm:
08.30 - 08.40:
08.40 - 09.30:
09.30-10.20:
10.20-10.40:
10.40-11.30:
11.30-12.20:
12.20-12.30:
12.30:

BegriiRung: Laszlo Goerke

Works Councils and Vacation:
Sabrina Jeworrek

Risiko Betriebsrentenportabilitat?:
Konstantin Esch

Kaffeepause

The Causal Effect of a Local Alcohol Sales Ban on Crime:
Mario Mechtel

Kollektivvertragliche Gestaltungsspielrdume fiir Beamte in privatisierten Unternehmen:
Thomas Klein

Schlusswort: Laszlo Goerke

gemeinsames Mittagessen

Kontakt: Laszlo Goerke



